
RADA  POWIATU 

PABIANICKIEGO 
 

 

UCHWAŁA NR LII / 379 / 18 

RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 5 lipca 2018 r. 

 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu Powiatu 

Pabianickiego 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym           

(Dz. U. z 2018r. poz. 995 i poz. 1000), w związku z art. 9 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1260) oraz § 1, 3, 6 i 7 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 15 maja 2018 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 936), Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 

   §1. 1.Ustala się  następujące składniki wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu Powiatu 

Pabianickiego Pana Krzysztofa Habury: 

1) wynagrodzenie zasadnicze – w wysokości  4 800,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny – w wysokości – 2.100,00 zł;  

3) dodatek specjalny - w wysokości 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku  

    funkcyjnego – 2 760,00 zł; 

4) dodatek stażowy w wysokości 16 % wynagrodzenia zasadniczego. Dodatek ten  będzie 

    wzrastać o 1%  za każdy kolejny  rok pracy do osiągnięcia 20 %. 

    2.   Zmiana dotychczasowych warunków płacy następuje na zasadach określonych w art. 42 

§ 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 917, 1000, 

1076). 

 

   §2. Upoważnia Przewodniczącego Rady Powiatu Pabianickiego do wykonywania czynności 

z zakresu prawa pracy wobec Przewodniczącego Zarządu Powiatu Pabianickiego związanych  

z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy. 

 

    §3. Traci moc Uchwała Nr II/7/14 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 9 grudnia 2014 r.   

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu Powiatu Pabianickiego. 

 

   §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zgodny 

z obowiązującymi przepisami. 

  

 

 

 

Przewodniczący Rady  

Powiatu Pabianickiego 

         /-/ Florian Wlaźlak 

 

 

 

 


